


Chceš zažít něco, o čem budeš za 20 let vyprávět svým vnoučatům? Lákají tě
netradiční výzvy a zajímavá místa? Rád trávíš volné chvíle s přáteli nebo rodinou
a chtěl bys mít nové a nezapomenutelné zážitky, o kterých se dá mluvit roky?

Přihlaš svůj tým na Tajný závod!

Co je potřeba?

- tým o 3 a více osobách (včetně dětí)
- vlastní dopravní prostředek (auto, smečka motorek, psí spřežení…)
- originální název posádky
- kostýmy v tématu (pohádky, pandemie … pohádková pandemie) jsou vítány,

nejsou však nutností

Čekají na vás dobrodružné úkoly a spousta srandy, při které zapomenete na všední
starosti a konečně využijete i své kreativní střevo. Nepovinně.

To vše zakončí večerní zábava s dalšími dobrovolnými soutěžemi, točeným pivem
a samostatným programem pro vaše miláčky (děti).

Sraz bude na parkovišti u koupaliště v Poličce v sobotu 23. 5. 2020 v 8:00.

Z tohoto startovacího bodu se pak vydáte po cestách známých i neznámých (max.
100 km) až do cíle, který budete muset po cestě odhalit. K tomu vám pomůže plnění
zábavných úkolů a luštění tajných zpráv.

Akce je vhodná pro rodiny s dětmi, ale také pro bandu kamarádů bez dětí.
Ubytování do neděle 24. 5. 2020 i stravování (sobotní večeře a nedělní snídaně) je
pro registrované závodníky zajištěno.

Startovné:

Dospělý závodník – 333 Kč záloha, 666Kč doplatek na startu.

Dítě – 222 Kč záloha, 444Kč doplatek na startu.

V ceně originální tričko, ubytování do neděle, strava a veškerý program.
Zábava pro děti je rovněž zajištěna. Každý tým vyhrává!

Více informací a registraci najdete na www.kozza.cz

Bez nových zážitků, měníš se v pažitku!


